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ANGÅENDE MATTILSYNETS INNSIGELSE - REGULERINGSPLAN 
LANGESTØLLIE - PLANID 0542DR241 
 
Viser til møte mellom representanter fra Nord-Aurdal kommune, Statsforvalteren i Innlandet og 
Mattilsynet den 26.09.2023.  
 
Møtet ble gjennomført på anmodning fra kommunen, med bakgrunn i innsigelse fra Mattilsynet til 
reguleringsplan for Langestøllie, brev datert 26.10.2022 
 
Nord-Aurdal kommune hadde spørsmål omkring innholdet i brevet, Mattilsynets krav til 
dokumentasjon på dette stadiet i planarbeidet, samt hvordan gå frem for å løse innsigelsen. 
 
Mattilsynet oppfatter at man i møtet ble enige om hva som sorteres inn henholdsvis i planfasen 
(reguleringsplan med VA-utredning og beskyttelse av kilder), i etableringsfasen (kartlegging, 
registrering, plangodkjenning mm) og senere driftsfase av anlegget. Vi viser derfor til 
Statsforvalterens referat i e-post av 05.10.2023 hvor dette fremkommer på en god måte. 
 
Mattilsynets innsigelse av 26.10.2022 
Mattilsynet fremmet innsigelse til reguleringsplan Langestøllie fordi vi mener at løsninger for 
drikkevann ikke er tilstrekkelig utredet. 
 
Nord-Aurdal kommune har spurt Mattilsynet om det er mulig å få en skriftlig konkretisering fra 
Mattilsynet på hva som nå gjenstår for å løse innsigelsen. 
 
Hva skal til for at Mattilsynet trekker innsigelsen 
Det må legges frem en helthetlig vann- og avløpsplan for planområdet. Denne må inneholde plan 
for etablering av vannforsyning, fastsatt beskyttelse av råvannskilde og håndtering av utslipp i 
området. Planen må være basert på hydrogeologiske opplysninger om grunnforholdene.  
 
Det avklares om det finnes nok vann av drikkevannskvalitet i området til å forsyne alle planlagte 
fritidsboliger.  
 
Mulighetene for fellesanlegg for vann- og avløps må vurderes. Mange avløpsanlegg kombinert 
med mange fjellbrønner kan øke faren for forurensing av drikkevannet. Mattilsynet og 
Statsforvalteren anbefaler at det utredes en, felles vannkilde for området.  
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Dersom en fellesløsning ikke er mulig og det alternativt planlegges for en løsning med mange 
fjellbrønner og spredte avløpsløsninger, må det utredes hvordan dette kan løses uten at 
avløpsløsningene kommer i konflikt med drikkevannet. Ut fra denne utredningen skal 
hensynssoner, med tilhørende restriksjoner, plasseres for hver enkelt grunnvannsbrønn. 
 
 
Med hilsen 
 
 
 
Astri Ham 
avdelingssjef 
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